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
BOA VISTA APARECIDA. Lot. Machado de Ouro. Linha Tigrinho .....................................á partir R$45.000,00

LOCAÇÃO

APARTAMENTO

ED. GÊNOVA. Suíte, 1quarto, sem garagem. Travesso Cristo Rei......................................................R$780,00
ED.TOTTEHAM. 2quartos, garagem. Avenida Toledo..........................................................................R$650,00
ED.PARK DA VITÓRIA. 2quartos,garagem.Rua Céu Azul...................................................................R$580,00
ED SOUZA DOURADO. 2quartos, garagem. Rua Suyas.....................................................................R$550,00
ED SOUZA DOURADO. 2quartos, garagem. Rua Suyas.....................................................................R$500,00
ED MORADA DO SOL. 3quartos, garagem. Avenida Toledo...............................................................R$550,00

SOBRADO
MARIA LUIZA. 03 suítes, 03 vagas de garagem.Rua Rodrigues Alves............................................R$1.500,00
PADOVANI. 02 Suítes, 01quarto, 02 garagens. Rua Cap.Danilo Paladino........................................R$1400,00
SÃO CRISTOVÃO. Suíte, 2quartos,02 vgs de garagens.Rua Abaeté...............................................R$1.300,00
SANTO ONOFRE. Suíte, 2quartos, 2 vgs de garagem. Rua Tapajós..................................................R$850,00

CASA.
NOVA YORK. Suíte,04qtos,04 garagens.Semi mobiliada.Rua Carlos Chagas.................................R$2.400,00
CANADÁ. 02quartos, garagem.Semimobiliada.Rua Mar.Candido Rondon.........................................R$800,00
SANTA CRUZ. 2quartos, garagem.Rua Krauss...................................................................................R$700,00
SANTA FÉ. 2quartos, garagem. Rua Olga Elisa...................................................................................R$550,00
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(45)3321-1010

BARBADA VECTRA CD
1997, em ótimo estado. R$ 9.900. F: 
(45) 9922-2528.  CI-146555.

CAPTIVA SPORT
Automática, 2009, 2.4, prata, super 
conservada, só vendo. R$ 55.000. F: 
(45) 9966-6699.  CI-146063.

CELTA LIFE
4 portas, 1.0, trio elétrico, prata. R$ 
18.800 F: (45) 3322-1407.  CI-146669.

CLASSIC SEDAN 2008
Impecável, flex, direção hidr., alarme, 
travas, ar quente, manual, placa A, 
metálico. R$ 16.700. F: (45) 9123-
4949/ 9966-7644.  CI-146738.

CORSA HATCH
 2012/12, preto, placa A, completo, c/ 
manual e nota fiscal, 14.800km, air 
bag duplo, impecável. F: (45) 9974-
9488.  CI-145885.

CORSA WIND
Sedan, 2002, 1.0,  branco. R$ 11.900 
F: (45) 3322-1407.  CI-146666.

IPANEMA GL 1994
4p., vidros, travas, ar quente, prata. 
R$ 6.300. F: (45) 3227-2530.  CI-146677.

MERIVA JOY 1.4
2010, prata. R$ 29.900. F: (45) 3037-
5403.  CI-146718.

MONTANA 2009
1.4, conquest, flex, preta, completa 
+ protetor de caçamba, capota 
marítima, engate, toca CD. R$ 25.000 
só vendo. F: (45) 9966-6699.  CI-146062.

OMEGA CD 2005
Prata, ótimo estado de conservação, 
(blindado), só vendo. R$ 50.000. F: 
(45) 9966-6699.  CI-146064.

VECTRA ELEGANCE
2008, completo + 2014 quitado, prata. 
R$ 32.000. F: (45) 3223-6698.  CI-146690.

C-4 PALLAS
Exclusive, 2008, completo, cinza, 
só vendo. R$ 33.000. F: (45) 9966-
6699.  CI-146061.

CITROEN C4 GLX
2.0, flex, automático, 2009/10. F: (45) 
9921-3113 Elton.  CI-146511.

VENDE-SE C3 GLS
2010/2011, 4 portas, preto, completo, 
único dono, em ótimo estado. R$ 
24.000. F:(45) 9911-1551.  CI-146705.

PALIO FIRE 4P 2005
Impecável, som, jogo de rodas, 
limpador e desemb., insulfilm, placa 
A, prata, 2014 pago. R$ 13.700. F: 
(45) 9123-4949/ 9966-7644.  CI-146735.

SIENA 1.0
2005, completo, preto. R$ 20.000. F: 
(45) 3037-5403.  CI-146724.

STILO ABARTH 2006
Completo, couro, teto, prata. R$ 
27.900. F: (45) 3223-6698.  CI-146691.

UNO 1.0
2001, gasolina, branco. R$ 9.800. F: 
(45) 3037-5403.  CI-146723.

UNO MILLE EX
1999, 1.0, 4 portas, vidro, travas, 
alarme, verde. R$ 8.500. F: (45) 
3223-6698.  CI-146689.

VENDE-SE FIORINO
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
No Residencial Maria Luiza, região do 
lago. R$ 110.000. F: (45) 9930-9291/ 
9963-1140.  CI-142589.

VENDE-SE TERRENO
Frente p/ o lago, em Boa Vista da 
Aparecida, 3500m da cidade, área de 
2000m², c/ infra-estrutura integral. F: 
(45) 3326-5151/ 8405-5536.  CI-145752.

VENDE-SE TERRENO
No Condomínio Res. Mª Tereza, 
no bairro Mª Luiza, próx. ao 15º 
Belogui, p/ construção de sobrados 
individualizados, últimas unidades. F: 
(45) 9930-9291/ 9963-1140.  CI-146421.

VENDO 6 ALQUEIRES
De terra, em Guaraniaçu, sendo 4 aqls. 
de eucalipto c/ 6 anos. R$ 440.000. F: 
(45) 9804-7175.  CI-146608.

VENDO CHÁCARA
 Em Boa Vista da Aparecida, frente p/ 
lago, c/ 3.700m², c/ casa, luz e água, 
em condomínio. Ac. imóvel como parte 
do pagamento. R$ 250.000. F: (45) 
9971-8181/ 9133-6400.  CI-146751.

VENDO FAZENDA
Em Campo Verde -MT, c/ área total de 
997 hectares e 600 de lavoura, plantio 
de soja a 8 anos, estrada de acesso 
fazendo asfalto c/ 15km concluidos. 
Valor 130 sacas de soja por hectare. 
F: (45)  9947-4123 / 8411-1469/ 9974-
6449. CRECI-006746.  CI-146215.

VENDO LOTE
Na rua Natal, 282 centro, c/ 600m², 
terreno fundo de vale/APP. Sem rua 
até o terreno (mas já esta autorizado 
a abertura de rua). Aceito proposta e 
carro de menor valor. R$ 130.000. F: 
(45) 9943-2705 c/ Angela  CI-146720.

VENDO LOTES
2 lotes, no Tarumã, c/ 240 m² (8x30). 
R$ 45.000 cada. E outro no Jd. 
Petrópolis, 366m² (12 x30). R$ 70.000. 
F: (45) 3225-2540/ 9907-1757. Creci 
7297.  CI-146636.

VENDO TERRENO
No condomínio Paysage, ótima 
localização, 250m², esquina, parte 
alta do condomínio R$ 55.000. e 
assume parc., c/ o proprietário. F: (45) 
9998-0111.  CI-145591.

VENDO TERRENO
No São Cristovão, c/ 480m² (12x40), 
prox. a Fipal, R: Guaraniaçu, murado, 
R$ 300.000. F: (45) 3035-6699/ 9966-
6699. Creci 3999.  CI-146072.

QUER COMPRAR CASA
Vendo casas, lotes, chácaras e 
apartamentos quitados ou financiados. 
F: (45) 9804-7175.  CI-146609.

BARCO DE ALUMÍNIO
6 metros, borda alta, c/ 1.68 de 
largura, 19 travessas de reforço, o 
mais reforçado da categoria, novo 
para retirar na loja. R$ 4.000., a vista. 
F: (45) 9972-1363.  CI-144479.

BARCO DE PESCA
 Vendo conjunto Marajo 16, 1994, 
motor 2010 evinrvd-75 HP, 40 h. 
Carreta reforçada, capota tipo chalana 
e luzes de led, própria p/ peixe rei. R$ 
40.000. F: (45) 9115-2040.  CI-146334.

OPORTUNIDADE
Barbada, Ed. Ângela, Rua Paraná, 
1688, 130,54m² de área total, c/ 2 
qtos., bwc, sala grande, coz., lavand., 
1 vaga de garagem. R$ 185.000. F: 
(45) 9972-0172/ 9972-0213. Creci 
J4114.  CI-144470.

OPORTUNIDADE
ED. TULIPA, apart. 903, c/ 110,5 m² c/ 
1 suíte, 2 qtos., sala de estar/ jantar, 
bwc, coz., lav., sacada c/ churrasq., 2 
vagas. R$ 440.000. Creci J- 4114. F. 
F: (45) 9972-0172/ 9972-0213.  CI-144459.

OPORTUNIDADE
Vendo apartamento p/ investimento, 
no João de Barro, 4° andar, novo, 
somente esta semana. R$ 95.000. 
F: (45) 9933-1248/(45) 3223-0250.  
CI-146597.

PROMOÇÃO
ED. FLOR DE LÓTUS, 180m² àrea 
total, 110m² de àrea privativa, 1 suíte, 
2 qtos., sala de estar/jantar, coz., 
lavand., sacada c/ churrasq., 2 vagas 
de garagem. R$ 440.000. Creci J4114. 
F: (45) 9972-0172/ 9972-0213.  CI-144476.

SELETA ALUGA
Apartamento, R. Carlos Bartolomeu, 
Cancelli, pronto para morar, 2 quartos, 
sala em 2 ambientes, bwc, cozinha, 
área de serviço, playground, salão 
de festas, portaria 24h, garagem. 
R$ 450,00. CRECI n° j-4276. F: (45) 
3039-0030.  CI-142755.

SELETA VENDE
Apartamento, Res. João de Barro, 2 
quartos, escritório, bwc social, sala de 
estar/ jantar, cozinha, área de serviço, 
garagem. R$ 115.000 (cód 795). F: 
(45) 3039-0030. Creci J-4276.  CI-142758.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento, na R: São Paulo, 869, 
Centro, Ed. Dona Adélia, c/1 suíte, 2 
qtos, sala, cozinha mobiliada, demais 
dependências, 2 vagas de garagem, 
R$ 1.200. F: (45) 3322-1515. CRECI 
3149-J.  CI-146247.

VENDE-SE APARTAMENTO
 Ed. Villa Medina, ponto nobre de 
Cascavel, Rua Minas Gerais, 1906, 
construído c/ sofisticação e conforto. 
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